

**PROCESSO Nº 2613/20**

Contratação de Empresa para fornecimento do material, abaixo relacionado, a fim de atender à Secretaria Municipal de Defesa Civil, Trânsito e Comunicações em suas ações diárias.

QUADRO DE JULGAMENTO - MÉDIA DOS VALORES UNITÁRIOS

EMPRESAS			GUILHERME DUQUE ESTRADA CARINO		ITAMIX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI		NB DE FRIBURGO COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA		SLDA SERVIÇOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	
Item	Especificação	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
1	Discos de cortar ferro 14 X 7/64 X 1 STA 8011R;	3	R\$ 55,24	R\$ 165,72	R\$ 58,00	R\$ 174,00	R\$ 59,74	R\$ 179,22	R\$ 60,93	R\$ 182,79
2	Lanternas com 12 Leds recarregável;	4	R\$ 104,50	R\$ 418,00	R\$ 111,00	R\$ 444,00	R\$ 114,33	R\$ 457,32	R\$ 116,62	R\$ 466,48
3	Trena emborrachada de 10 metros X 25mm;	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 85,00	R\$ 85,00	R\$ 87,55	R\$ 87,55	R\$ 89,30	R\$ 89,30
4	Trena de fibra, caixa aberta de 10 metros;	1	R\$ 77,80	R\$ 77,80	R\$ 83,00	R\$ 83,00	R\$ 85,49	R\$ 85,49	R\$ 87,20	R\$ 87,20
5	Trena de fibra, caixa aberta de 50 metros;	1	R\$ 155,00	R\$ 155,00	R\$ 165,00	R\$ 165,00	R\$ 169,95	R\$ 169,95	R\$ 173,35	R\$ 173,35
6	Lanternas sinalleiras com pilha grande, base de metal e Sinalizador em pvc;	4	R\$ 108,00	R\$ 432,00	R\$ 115,00	R\$ 460,00	R\$ 118,45	R\$ 473,80	R\$ 120,82	R\$ 483,28
7	Pares de bota PVC preta curta tamanho médio;	10	R\$ 30,62	R\$ 306,20	R\$ 33,00	R\$ 330,00	R\$ 33,99	R\$ 339,90	R\$ 34,67	R\$ 346,70
8	Lima Chata bastarda 10" com cabo albafer para amolar Ferramentas;	2	R\$ 80,54	R\$ 161,08	R\$ 86,00	R\$ 172,00	R\$ 88,58	R\$ 177,16	R\$ 90,35	R\$ 180,70
9	Jogo de Brocas para Furadeira para furar concreto com videira de 1,5 a 10 mm;	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	R\$ 255,00	R\$ 255,00	R\$ 262,65	R\$ 262,65	R\$ 267,90	R\$ 267,90
10	Jogo de Brocas para Furadeira em aço rápido para Madeira/Ferro e aço de 1,5 a 10 mm;	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00	R\$ 404,00	R\$ 404,00	R\$ 416,12	R\$ 416,12	R\$ 424,44	R\$ 424,44
11	Alicate de pressão 10" em aço cromo;	1	R\$ 113,80	R\$ 113,80	R\$ 120,00	R\$ 120,00	R\$ 123,60	R\$ 123,60	R\$ 126,07	R\$ 126,07
12	Alicate de corte diagonal de 6";	1	R\$ 129,80	R\$ 129,80	R\$ 138,00	R\$ 138,00	R\$ 142,14	R\$ 142,14	R\$ 144,98	R\$ 144,98
13	Pedra para esmeril 6" x 3/4" grão 24 para amolar ferramentas de aço;	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00	R\$ 62,00	R\$ 62,00	R\$ 63,86	R\$ 63,86	R\$ 65,14	R\$ 65,14
14	Conjunto de 05 chaves de Fenda, sendo tamanhos: 1/8x4", 3/16x5", 1/4x6", 5/16x8", 3/8x10", confeccionadas em aço cromo vanádio, com ponta reforçada e anti-deslizante, cabo anatômico/ergonômico de plástico polipropileno com borracha termoplástica;	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00	R\$ 149,00	R\$ 149,00	R\$ 153,47	R\$ 153,47	R\$ 156,54	R\$ 156,54
15	Conjunto de 05 chaves de Phillips, sendo tamanhos 1/8x4", 3/16x5", 1/4x6", 5/16x8", 3/8x8" confeccionadas em aço cromo vanádio, com ponta magnetizada reforçada; cabo anatômico/ergonômico de plástico polipropileno com borracha termoplástica;	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	R\$ 245,00	R\$ 245,00	R\$ 252,35	R\$ 252,35	R\$ 257,40	R\$ 257,40
16	Facão de 14" com cabo plástico;	3	R\$ 94,28	R\$ 282,84	R\$ 100,00	R\$ 300,00	R\$ 103,00	R\$ 309,00	R\$ 105,06	R\$ 315,18
17	Bainha para facão de 14";	3	R\$ 44,00	R\$ 132,00	R\$ 47,00	R\$ 141,00	R\$ 48,41	R\$ 145,23	R\$ 49,38	R\$ 148,14
18	Rolo de corda 18mm com 100 metros branca de seda trançada;	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	R\$ 530,00	R\$ 530,00	R\$ 545,90	R\$ 545,90	R\$ 556,82	R\$ 556,82
19	Rolo de corda 22mm com 100 metros branca de seda trançada;	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	R\$ 530,00	R\$ 530,00	R\$ 545,90	R\$ 545,90	R\$ 556,82	R\$ 556,82
20	Óculos de Proteção incolor modelo Rio de Janeiro ou similar;	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00	R\$ 9,00	R\$ 90,00	R\$ 9,27	R\$ 92,70	R\$ 9,46	R\$ 94,60
21	Lâmina para serra manual 12"x18;	5	R\$ 19,80	R\$ 99,00	R\$ 22,00	R\$ 110,00	R\$ 22,66	R\$ 113,30	R\$ 23,11	R\$ 115,55
22	Pares de luva de vaqueta total com reforço palmar interno e acabamento em viés;	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	R\$ 30,90	R\$ 309,00	R\$ 31,52	R\$ 315,20
23	Alicate Universal de 8";	1	R\$ 37,74	R\$ 37,74	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 41,20	R\$ 41,20	R\$ 42,02	R\$ 42,02
24	Alicate de corte de 6";	1	R\$ 37,74	R\$ 37,74	R\$ 40,00	R\$ 40,00	R\$ 41,20	R\$ 41,20	R\$ 42,02	R\$ 42,02
25	Jogo de 05 chaves combinadas, sendo tamanhos: 10mm, 11mm, 13mm, 15mm e 17mm;	1	R\$ 89,42	R\$ 89,42	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 97,85	R\$ 97,85	R\$ 99,81	R\$ 99,81
26	Jogo de 05 chaves biela, tipo L, sendo tamanhos: 10mm, 11mm, 13mm, 15mm e 17mm;	1	R\$ 283,94	R\$ 283,94	R\$ 301,00	R\$ 301,00	R\$ 310,03	R\$ 310,03	R\$ 316,23	R\$ 316,23
27	Luva de PVC Lisa de 46cm;	1	R\$ 19,02	R\$ 19,02	R\$ 20,00	R\$ 20,00	R\$ 20,60	R\$ 20,60	R\$ 21,01	R\$ 21,01
28	Mosquetão modelo Klein Mini HMS com trava de rosca, dimensões ligeiramente menores e muito leve, em duralumínio, resistências: 28KN / 9KN / 9KN, peso 65g.	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00	R\$ 190,00	R\$ 570,00	R\$ 195,70	R\$ 587,10	R\$ 199,61	R\$ 598,83
VALOR DA PROPOSTA DE CADA EMPRESA:			R\$ 5.978,10		R\$ 6.353,00		R\$ 6.543,59		R\$ 6.674,50	
VALOR A SEREMPENHADO DE CADA EMPRESA:			R\$ 5.978,10		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00	